3

	Администрация Черлакского муниципального района

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	2 апреля 2025 года
	№ 201-р

	р.п. Черлак Омской области

	О подготовке документации по проекту планировки территории и проекту межевания территории
в с. Елизаветинка Черлакского муниципального района для размещения линейного объекта «Строительство автомобильной дороги
к производственной базе сельхозпроизводителя
ИП ГКФХ «Конев А.М» с реконструкцией автомобильной дороги по ул. Центральная
в с. Елизаветинка Черлакского района Омской области, ориентировочной площадью 8,3 га.

Рассмотрев обращение от ООО «Тават» в соответствии со статьи               45 Градостроительного кодекса Российской Федерации:
1. Разрешить ООО «Тават» проводить работы по разработке проекта планировки территории и проекта межевания территории в с. Елизаветинка Черлакского муниципального района для размещения линейного объекта «Строительство автомобильной дороги к производственной базе сельхозпроизводителя ИП ГКФХ «Конев А.М» с реконструкцией автомобильной дороги по ул. Центральная в с. Елизаветинка Черлакского района Омской области», ориентировочной площадью 8,3 га (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике Черлакского муниципального района и разместить на официальном сайте Администрации Черлакского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить                      на заместителя Главы муниципального района Найденко Е.Г.
	Глава Администрации

муниципального района
	А.В. Меркушов

	Приложение

к распоряжению Администрации
Черлакского муниципального района
от 03.04.2025 № 201-р

[image: image1.png]